
Tenhle chlapík s kytarou hraje jako o život... 
totiž o svůj život.
Kolikrát jste už o nějakém koncertu prohlásili, že to 
byl vskutku magický zážitek? Není proto divu, že na 
Zeměploše, kde magie opravdu existuje, může síla 
hudby přemoci dokonce i smrt. Tedy trochu jí pomohla 
Zuzanka, když zaskakovala za svého dědečka Smrtě, 
který si vzal, ehm, neplánované volno. A tak se přihodilo, 
že jednomu mladému bardovi z buranova se do rukou 
dostala tajemná kytara, jejímž prostřednictvím pronikla 
do zeměplošského světa Hudba s kamením - hudba divoká, 
opojná a měnící životy lidí, trpaslíků, trollů i mágů. Jenže 
rock’n’roll, jehož historii autor mezi řádky nadmíru nápaditým způsobem oživuje, 
může být stejně jako alkohol ve velkém množství návykový a nebezpečný. A tak 
Zuzanka stojí před nelehkým úkolem - dát svět zase do pořádku, aniž by připravila 
o život mládence, jehož srdce nyní bije v rytmu oné magické hudby. A když už jsme 
u toho, kde se sakra toulá pravý Smrť?

Audiokniha je součástí řady příběhů o Smrťovi 
v rámci série ÚŽASNÁ ZEMĚPLOCHA.

„Žádná z knih Protchettovy Zeměplochy není nudná, a některé jsou 
mistrovskými humoristickými počiny. Tenhle zábovný a místy až 
třeskutě vtipný díl se doporučuje každému, kdo má sebemenší špetku
smyslu pro humor. a Kirkus Reviews

2x CD MP3 - 14 HODIN 40 MINUT O
N

E
B

O
O

K
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek
Zvuk a střih Karel Heřman / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2023. 
SOUL MUSIC. Copyright © Terry and Lyn Pratchett, 1995. First published as SOUL MUSIC in 1995 by Transworld. Transworld is 
part of the Penguin Random House group of companies. Cover art copyright © Josh Kirby, 1994. Translation © Jan Kantůrek, 
1998. Czech edition © TALPRESS, spol. s r. o, 1998. All rights reserved. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2023.

8594169485058

www.onehotbook.cz

K
at

. č
.: A

K
50

5

594169 485058

http://www.onehotbook.cz

